*Luc. 12.**Iob. 42.**Ambros.  
ep. 11.*

2. Per ve-  
ritatē, nō  
per um-  
bram.

*Heb. 10.*

*S. Leo ser.  
14. de Pa.*

3. Verita-  
te pr omif-  
sionum.

*Cant. 5.*

*Ezech. 34.*

bonum, & in eo versatur, atque eo pascitur  
splendescit, atque enitet:]&c.

2 Quia gratia, & veritas per I E S V M  
Christum facta est. Erat enim hæc in um-  
bra, erat in figura, sed adueniente regno  
Christi figura an veritatem, Prophetia in  
manifestationem, & lex in Euangeliū ver-  
sa est: quæ, yt ait Apostolus, umbram ha-  
bebat futurorum bonorum, nō ipsam ima-  
ginem (idest veritatem) rerum. Recogita  
quàm multa dicta sunt, quæ ante præsen-  
tiam ipsius veritatis obscura, & clausa erāt.  
Verè tenebrosa aqua in nubib⁹, & prophe-  
tis. Sed veritas & manifestauit prophetias,  
& figuras impleuit: & ipsa signa, & sacra-  
mēta lucidiora, & salubriora facta sunt ex-  
hibentia salutem, quā promittentia Salua-  
torem. Cogita quam dulcia, & quam in-  
numera de figuris licet meditari: Percurre  
aliqua: & ex figurarum magnificentia, ac  
maiestate, conijce quid corpus, & ipsa res  
sit.

3 De veritate promissionum. Hic ve-  
rò latissimus, & lætissimus simul aperitur  
campus metēdæ non myrrhæ, sed dulcedi-  
ni, & suauitati. Quam lætæ promissiones  
in aduentu regni Christi! quā frequentes,  
& magnifici in Scriptura vniuersa! Per-  
curramus aliqua ad degustationem, seruā-  
tes ad ruminatorem. Ecce ego, inquit,  
ipse requiram oues meas, & visitabo oues  
meas, & in pascuis yberimis pascā eas, &c.

Et

Et alibi: In brachio congregabit Agnos; & *Isa. 40.*  
in sinu suo leuabit: fœtas ipse portabit.

Item. Ego Dominus Deus tuus apprehendens manum tuam, dicensque tibi. Ne *Isa. 41.*  
timeas, Ego adiuui te. Noli timere vermis  
Iacob, qui mortui estis ex Israel: ego auxiliatus sum tibi, dicit Dominus, & Redemptor tuus sanctus Israel. Ego posui te quasi plaustrum trituras nouum, habens rostra ferrantia, trituras montes, & cōminues: & colles quasi puluerem pones. Ventilabis eos, & ventus tollet, & disperget eos: & tu exultabis in Domino, in sancto Israel lætaberis. Et rursus. Antequam clament, ego exaudiā: adhuc illis loquētibus ego audiā. *Isa. 65.*

Et iterū. Ut darem eis coronam pro cinere, oleū gaudij pro lactu: palliū laudis pro spiritu mœroris. Quale & illud! Deleui vt nubē iniquitates meas, & quasi nebulā peccata tua. Et illud? *Isa. 61.*

Quomodo si cui Mater blāditur, ita ego cōsolabor vos: & in Hierusalē *Isa. 44.*

consolabimini. Videbitis, & gaudebit cor vestrū, & ossa vestra quasi herba germinabunt. Et supra eodē capite. Ecce ego declinabo super eā quasi fluuiū pacis, & quasi torrentē niundātem gloriā gentium, quā fugetis: ad vbera portabimini, & super genua blandientur vobis. Lege totum dulcissimū capit. Et: Præcipitabit mortē in sempiternum: & auferet Dominus Deus lachrymam ab omni facie. Ut non sine causā. cū de *Isa. 66.*  
miserationibus Dei multis loqueretur Dauid, *Isa. 25.*